Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601-2013                  Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601-2013
Конвектор внутрипольный
медно-алюминиевый PrimoClima
серии PCV (PCVS, PCVN, PCVM, PCVNE)
с вентиляторами
Технический паспорт изделия
ТПИ-002
Запрещается перепечатка всего издания, или отдельных его

Напряжение питания
вентиляторов (постоянный
ток)
В -24
Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601-2013                  Паспорт разработан в соответствии с требованиями ГОСТ 2.601-2013
Типоразмеры и теплоотдача
Обозначение
Габаритные размеры корпуса
Теплоотдача,
Вт* Ширина,
мм
Высота,
мм
Длина,
мм
PCVS75 260 75
от 900
до
3000
769…3515
PCVS90 260 90 900…4131
PCVN75 300 75 913…4167
PCVN90 300 90 1051…4816
PCVN125 300 125 1061…4860
PCVM90 380 90 1290…5902
PCVM125 380 125 1301…5953
PCVNE125 300 125 1301…5953
*Теплоотдача указана при температурном графике 90/70/20°С и
средней скорости вращения вентиляторов
По специальному заказу возможно изготовление
конвектора нестандартных размеров.